Администрация
муниципального образования
«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.04.2011                                                                      № 18/24

О внесении изменений  в Состав комиссии по землепользованию и застройке города  Глазова, утвержденный постановлением  Администрации города Глазова от 18.03.2010 № 18/20  «Об утверждении положения

о комиссии по землепользованию и застройке города Глазова
 и состава  комиссии по землепользованию и застройке города Глазова»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Глазов»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

          1. Внести в  Состав комиссии по землепользованию и застройке города  Глазова, утвержденный постановлением  Администрации города Глазова от 18.03.2010 № 18/20  «Об утверждении положения о комиссии по землепользованию и застройке города Глазова и состава  комиссии по землепользованию и застройке города Глазова» изменения, изложив в следующей редакции:
« Состав комиссии по землепользованию и застройке города Глазова

Председатель комиссии:

Высотских

-  Первый заместитель Главы

Михаил Геннадьевич
 Администрации города Глазова

Заместитель председателя

комиссии:

Зырянов

- начальник управления архитектуры и

Владимир Иванович                    градостроительства – главный архитектор Администрации города Глазова

Секретарь:

Вершинина

- начальник сектора исходно-

Вера Геннадьевна
разрешительной документации и выдачи технических условий управления архитектуры и градостроительства

Администрации города Глазова

Члены

комиссии:

Помелов
               - начальник управления жилищно -

Юрий Станиславович                     коммунального хозяйства

    Администрации города Глазова
    города Глазова

Гафиатуллин

    - заместитель Главы

Талгат Газизулович                         Администрации города Глазова по

экономике - начальник управления  экономики и развития города Глазова
Салтыкова

 - заместитель начальника управления

Людмила Викторовна

   архитектуры и градостроительства

              Администрации города Глазова
Касимов

 - заместитель начальника управления

Илдар Самигуллович

   имущественных отношений

              Администрации города Глазова

Белослудцев

   - начальник территориального отдела

Эдуард Леонидович

     Роспотребнадзора в городе Глазове

      (по согласованию)

Калашников

    - начальник ОНД г. Глазова,
           Константин Николаевич                 Глазовского, Юкаменского и Ярского
    районов УНД ГУ МЧС России по УР

               (по согласованию)

Крысов

    - государственный инспектор ОГЭК

Владимир Петрович
     Управления по технологическому и

   экологическому надзору Ростехнадзора

                                                                      по УР (по согласованию)

Макшанов
                - депутат Глазовской городской
Юрий Алексеевич                            Думы    (по согласованию)»

2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Администрации города Глазова                                              А.Н.Коземаслов